TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ ĐIỆN BIÊN

Số:        /CTK-TH

V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ ban hành

Chương trình điều tra thống kê

quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 23 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4755/UBND-TH ngày 22/10/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tham gia ý kiến dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ

ban hành Chương trình điều tra thống kê quốc gia.

Cục Thống kê đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu dự thảo được đăng tải

trên Trang thông tin điện tử Cục Thống kê tỉnh Điện Biên tại địa chỉ

https://thongkedienbien.gov.vn trong mục “Văn bản” hoặc liên hệ Phòng Thống

kê Tổng hợp theo số điện thoại 02153.825.423 (hoặc liên hệ ông Nguyễn Văn

Cường, Phó Trưởng phòng, số điện thoại 0912.531.189) để được cung cấp.

Các góp ý gửi về Cục Thống kê tỉnh Điện Biên chậm nhất ngày 29/10/2024

(bản mềm gửi qua địa chỉ email: tonghopdbi@gso.gov.vn) để Cục Thống kê tỉnh

tổng hợp, báo cáo Tổng cục Thống kê và UBND tỉnh.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo CTK;

- Lưu: VT, TH.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thọ

https://thongkedienbien.gov.vn/
mailto:tonghopdbi@gso.gov.vn

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

STT Tên đơn vị Ghi chú

I Các Sở, ban, ngành tỉnh (32)

1.  Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên

2.  Bảo hiểm xã hội tỉnh

3.  Bộ Chỉ huy Biên phòng tỉnh

4.  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

5.  Cảng Hàng không

6.  Công an tỉnh

7.  Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Điện Biên

8.  Cục Hải quan tỉnh

9.  Cục Quản lý thị trường

10.  Cục Thuế tỉnh

11.  Kho bạc Nhà nước tỉnh

12.  Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Điện Biên

13.  Sở Công Thương

14.  Sở Giao dịch, Chi nhánh ngân hàng Phát triển

15.  Sở Giáo dục và Đào tạo

16.  Sở Giao thông vận tải

17.  Sở Kế hoạch và Đầu tư

18.  Sở Khoa học và Công nghệ

19.  Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

20.  Sở Nội vụ

21.  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

22.  Sở Ngoại vụ

23.  Sở Tài chính

24.  Sở Tài nguyên và Môi trường

25.  Sở Tư pháp

26.  Sở Thông tin và Truyền thông

27.  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

28.  Sở Xây dựng

29.  Sở Y tế

30.  Tòa án nhân dân tỉnh

31.  Trung tâm Khí tượng Thuỷ văn

32.  Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

II UBND các huyện, thị xã, thành phố (10)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:49:52+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Điện Biên
	Nguyễn Xuân Thọ<nxthodbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:58:00+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:59:13+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!